

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO EJECUTIVO CON ACCIÓN REAL
Santa Barbara, Antioquia, 16 de marzo de 2022
Radicado: 056794089001 2009 00093 00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	16-mar-22
Tasa mensual pactada >>>		Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
12-ago-16	31-ago-16		1,5			3.800.000,00		0,00	Valor	Folio	11.290.385,82	15.090.385,82
12-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		3.800.000,00	19	56.345,24			11.346.731,06	15.146.731,06
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		3.800.000,00	30	88.966,18	10.780,00		11.424.917,24	15.224.917,24
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		3.800.000,00	30	91.351,71	10.780,00		11.505.488,95	15.305.488,95
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		3.800.000,00	30	91.351,71	10.780,00		11.586.060,65	15.386.060,65
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		3.800.000,00	30	91.351,71	10.780,00		11.666.632,36	15.466.632,36
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		3.800.000,00	30	92.629,59	10.780,00		11.748.481,95	15.548.481,95
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		3.800.000,00	30	92.629,59	13.475,00		11.827.636,54	15.627.636,54
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		3.800.000,00	30	92.629,59	10.780,00		11.909.486,13	15.709.486,13
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		3.800.000,00	30	92.593,14	10.780,00		11.991.299,27	15.791.299,27
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		3.800.000,00	30	92.593,14	10.780,00		12.073.112,41	15.873.112,41
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		3.800.000,00	30	92.593,14	13.475,00		12.152.230,56	15.952.230,56
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		3.800.000,00	30	91.315,13	10.780,00		12.232.765,68	16.032.765,68
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		3.800.000,00	30	91.315,13	10.780,00		12.313.300,81	16.113.300,81
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		3.800.000,00	30	91.315,13	13.475,00		12.391.140,94	16.191.140,94
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		3.800.000,00	30	88.265,82	10.780,00		12.468.626,75	16.268.626,75
1-nov-17	30-nov-17	21,15%	2,32%	2,323%		3.800.000,00	30	88.265,82	13.475,00		12.543.417,57	16.343.417,57
1-dic-17	31-dic-17	21,15%	2,32%	2,323%		3.800.000,00	30	88.265,82	10.780,00		12.620.903,39	16.420.903,39

1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	3.800.000,00	30	86.564,44	10.780,00	12.696.687,83	16.496.687,83
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	3.800.000,00	30	87.748,87	10.780,00	12.773.656,70	16.573.656,70
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	3.800.000,00	30	86.527,36	10.780,00	12.849.404,06	16.649.404,06
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	3.800.000,00	30	85.784,99	10.780,00	12.924.409,05	16.724.409,05
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	3.800.000,00	30	85.636,33	10.780,00	12.999.265,38	16.799.265,38
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	3.800.000,00	30	85.041,06	10.780,00	13.073.526,44	16.873.526,44
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	3.800.000,00	30	84.108,93	10.780,00	13.146.855,37	16.946.855,37
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	3.800.000,00	30	83.772,76	10.780,00	13.219.848,14	17.019.848,14
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	3.800.000,00	30	83.286,62	10.780,00	13.292.354,76	17.092.354,76
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	3.800.000,00	30	82.612,39	10.780,00	13.364.187,15	17.164.187,15
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	3.800.000,00	30	82.087,10	10.780,00	13.435.494,26	17.235.494,26
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	3.800.000,00	30	81.749,00	10.780,00	13.506.463,26	17.306.463,26
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	3.800.000,00	30	80.845,82	10.780,00	13.576.529,07	17.376.529,07
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	3.800.000,00	30	82.874,75	30.000,00	13.629.403,82	17.429.403,82
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	3.800.000,00	30	81.636,23	10.780,00	13.700.260,05	17.500.260,05
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	3.800.000,00	30	81.448,20	10.780,00	13.770.928,25	17.570.928,25
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	3.800.000,00	30	81.523,42	10.780,00	13.841.671,67	17.641.671,67
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	3.800.000,00	30	81.372,96	13.475,00	13.909.569,63	17.709.569,63
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	3.800.000,00	30	81.297,70	10.780,00	13.980.087,33	17.780.087,33
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	3.800.000,00	30	81.448,20	30.000,00	14.031.535,52	17.831.535,52
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	3.800.000,00	30	81.448,20	30.000,00	14.082.983,72	17.882.983,72
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	3.800.000,00	30	80.619,66	24.000,00	14.139.603,38	17.939.603,38
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	3.800.000,00	30	80.355,62	30.000,00	14.189.959,00	17.989.959,00
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	3.800.000,00	30	79.902,53	24.000,00	14.245.861,53	18.045.861,53
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	3.800.000,00	30	79.373,18	30.000,00	14.295.234,71	18.095.234,71
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	3.800.000,00	30	80.468,80	25.440,00	14.350.263,52	18.150.263,52
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	3.800.000,00	30	80.053,62	25.440,00	14.404.877,14	18.204.877,14
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	3.800.000,00	30	79.070,35	31.800,00	14.452.147,49	18.252.147,49
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	3.800.000,00	30	77.171,68	25.440,00	14.503.879,17	18.303.879,17
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	3.800.000,00	30	76.905,05	25.440,00	14.555.344,22	18.355.344,22
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	3.800.000,00	30	76.905,05	31.800,00	14.600.449,27	18.400.449,27
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	3.800.000,00	30	77.552,23	25.440,00	14.652.561,51	18.452.561,51
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	3.800.000,00	30	77.780,37	31.800,00	14.698.541,88	18.498.541,88
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	3.800.000,00	30	76.790,72	25.440,00	14.749.892,60	18.549.892,60
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	3.800.000,00	30	75.836,51	25.440,00	14.800.289,10	18.600.289,10
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	3.800.000,00	30	74.381,14	25.440,00	14.849.230,24	18.649.230,24
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	3.800.000,00	30	73.843,43	167.750,00	14.755.323,67	18.555.323,67
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	3.800.000,00	30	74.688,03		14.830.011,70	18.630.011,70

1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	3.800.000,00	30	74.189,19	27.558,00	14.876.642,89	18.676.642,89
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	3.800.000,00	30	73.804,99	45.930,00	14.904.517,88	18.704.517,88
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	3.800.000,00	30	73.458,85	36.744,00	14.941.232,73	18.741.232,73
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	3.800.000,00	30	73.420,37	45.930,00	14.968.723,10	18.768.723,10
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	3.800.000,00	30	73.304,90	36.744,00	15.005.284,00	18.805.284,00
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	3.800.000,00	30	73.535,80	36.744,00	15.042.075,79	18.842.075,79
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	3.800.000,00	30	73.343,39	36.744,00	15.078.675,18	18.878.675,18
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	3.800.000,00	30	72.919,73	36.744,00	15.114.850,91	18.914.850,91
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	3.800.000,00	30	73.651,19	36.744,00	15.151.758,10	18.951.758,10
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	3.800.000,00	30	74.381,14	45.930,00	15.180.209,24	18.980.209,24
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	3.800.000,00	30	75.147,87	36.744,00	15.218.613,11	19.018.613,11
1-feb-22	28-feb-22	17,66%	1,98%	1,978%	3.800.000,00	30	75.147,87	50.525,00	15.243.235,98	19.043.235,98
1-mar-22	16-mar-22	17,66%	1,98%	1,978%	3.800.000,00	16	40.078,86	40.420,00	15.242.894,85	19.042.894,85
							Resultados >>	1.558.166,00		15.242.894,85
									SALDO DE CAPITAL	3.800.000,00
									SALDO DE INTERESES	15.242.894,85
									TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	19.042.894,85

* EN ESTA CASILLA ESTAN RELACIONADOS LOS INTERRES DE PLAZO Y MORATORIOS

Otros conceptos (Primas y Seguros)	
Costas	665.995,00
TOTAL LIQUIDACIÓN	19.708.889,85

NICOLAS FERNANDO VELEZ GUERRERO
SECRETARIO

Firmado Por:

Nicolas Fernando Velez Guerrero
Secretario
Juzgado Municipal
Juzgado 001 Promiscuo Municipal
Santa Barbara - Antioquia

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **803e7f92b4272a3ac0ce69d9760a9241099cc5155cc2e2a6d7adde6bd742c6f7**

Documento generado en 16/03/2022 04:06:50 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: <https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>